
久留米大学附設高等学校同窓生 各 位 

2013年 3月吉日 

久留米大学附設高等学校同窓会 

会長 長谷川房生 

 

 

同窓会報への広告掲載（寄付）のお願い 

 

拝啓 みなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろは活発な支部活動を通じて、同窓会活動にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、かねてから久留米大学の創立 80 周年記念事業の一環として、高等学校の創立 60 周

年記念事業として進められてきました、附設高等学校・中学校の建替計画につきましては、

この 3 月末ですべての工事を完了し、4 月からは新しい学び舎での授業がスタートします。

同窓会としては、従来、年 1 回毎年 5 月に同窓会報を発行して、同窓会員の皆様に、同窓

会活動、母校の活躍の様子などを、お伝えしてきました。 

 

今回の同窓会報№20は、新校舎竣工記念号として、これまでになく充実した内容をめざし、 

卒業生の同窓会員はもちろん、同窓会員である高校在校生、ならびにその保護者の方々に

も、同窓会活動についての理解をより深めていただきたいと考えています。 

 

同窓会報の構成案については、新校舎の様子、思考廻廊の総括、同窓会活動の紹介、卒業

生への支援、在校生への支援、在校生の進学状況、在校生および卒業生の活躍の様子、各

支部の活動紹介などを予定しています。 

 

今回の同窓会報は、A4判で約 20～30頁、広告約 20頁、計約 50頁を予定しています。 

同窓会報発行には、9000部の印刷、発送にそれぞれ 100万円、計約 200万円かかります。 

広告掲載（寄付）のお願いは、これら費用の一助にすべく初めてお願いするものです。 

 

つきましては、これらの趣旨を是非ご理解いただき、下記の要領で同窓会報への広告掲載

（寄付）を、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

○広告掲載（寄付）4万円（１頁）2万円（1/2頁）1万円（1/4頁）5000円（1/8頁） 

○振込先 ・ゆうちょ銀行よりは 記号 17440 番号 55945251 

     ・他金融機関よりは 店名七四八 店番 748 普通 5594525 

          久留米大学附設高等学校同窓会 

＊振り込み人の最初に回生番号をいれてください（見本：13イチノセテツオ） 

＊領収書の宛名等についてはご指示下さい。 

○データ送付先  副会長：一瀬徹夫宛 tetuoi@mac.com 

 

全国各地でご活躍の○○医院、○○株式会社、〇〇株式会社有志一同など。 

同窓会報は、在校生（保護者）を含む全国で活躍する同窓生約 9000名に発送されますので、

かなりの宣伝効果も期待されます。参考に別紙、雛形を添付します。 

＊同時に同窓会HPにも広告をアップ致します、今回費用は発生致しません。 

 来年度はご協力をお願い致します。 

以上 

mailto:tetuoi@mac.com

